(ENROGSA), con 

fecha 10 de Mayo del 2005, he procedido a registrar las transferencias de 

las siguientes acciones: 

1.- Que el señor ING. LUIS ANTONIO MORA ANDRADE de 

nacionalidad ecuatoriana, y con cédula de ciudadanía número 090354401- 

3, transfiere DOS MIL NOVECIENTAS SETENTA (2.970) acciones 

ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar de los Estados 

Unidos de América cada una de ellas, contenidas en el certificado 

Provisional a favor del señor ING. HUGO ENRIQUE MORA 

ANDRADE, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía